
UCHWAŁA  NR XXVI/140/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 sierpnia 2008 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żychlin na rok 2008 oraz zmiany
Uchwały Nr XIX/101/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 marca 2008 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2008.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128
i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218)
oraz art.165 ust. 1, art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(tj.: Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,
poz. 708, Nr 170, poz. 1217  i 1218, Nr 187, poz. 1381 i  Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82,
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 ) Rada Miejska w Żychlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu na 2008 r. o kwotę 1.746zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki majątkowe budżetu na 2008 r. o kwotę 229.000zł, zmniejszyć
wydatki majątkowe budżetu na 2008 r. o kwotę 229.000zł, zwiększyć wydatki bieżące
budżetu na 2008 r. o kwotę 1.746zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XIX/101/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 5 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2008 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W Uchwale Nr XIX/101/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 marca 2008 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2008 wprowadza się następujące
zmiany:
1) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„ 4. Dotacje celowe z budżetu udzielane na podstawie porozumień (umów) na finansowanie
lub dofinansowanie wydatków inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, zgodnie
z załącznikiem nr 3b ” w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

         § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                           Przewodnicząca Rady
                              /-/ Zofia Pilarska



      Załącznik Nr 1
                                                                                                    do Uchwały Nr XXVI/140/08
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                    z dnia 19 sierpnia 2008r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 260 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 260 X
801 Oświata i wychowanie 486 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 486 X
Ogółem 1 746 X

                                                                                                           Przewodnicząca Rady
                              /-/ Zofia Pilarska



      Załącznik Nr 2
                                                                                                    do Uchwały Nr XXVI/40/08
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                    z dnia 19 sierpnia 2008r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa X 20 000

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i
nieruchomościami X 20 000
Wydatki majątkowe: wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych X 20 000

750  Administracja publiczna 1 260 20  000
Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 1 260 20 000
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe
Wydatki majątkowe: wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 260

X

X

20 000
801 Oświata i wychowanie 229 486 9 000

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 220 486 9 000
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe
Wydatki majątkowe: wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

486

220 000

X

9 000
Rozdz. 80104 - Przedszkola 9 000 X
Wydatki majątkowe: wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 9 000 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska X 180 000
Rozdz. 90095 – Pozostała działalność X 180 000
Wydatki majątkowe: wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych X 180 000
Ogółem 230 746 229 000

                                                                                                           Przewodnicząca Rady
                              /-/ Zofia Pilarska



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVI/140/08

Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 19 sierpnia 2008r.

Zadania inwestycyjne w 2008 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

rok
budżetowy

2008
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
Modernizacja i A.

B.
C.
D.
E.

rozbudowa sieci dróg
gminnych -

1. 600 60016 "Modernizacja drogi 200 000 200 000 84 600 115 400 0 Gmina Zychlin
we wsi Zagroby"

Likwidacja barier A
B
C.
D.
E.

architektonicznych
2. 600 60016 (przy ciągach

komunikacyjnych)
30 000 30 000 30 000 0 0 Gmina Zychlin

Zakup wiaty A.
B.
C.
D.
E.

przystankowej

3. 600 60016 7 000 7 000 7 000 0 0 Gmina Zychlin



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVI/140/08

Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 19 sierpnia 2008r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

rok
budżetowy

2008
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
Wykonanie komórek

25 000 25 000 25 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

0
Zakład
Gospodarki
Komunalnej

gospodarczych dla
posesji

4. 700 70001
administrowanych
przez ZGK wraz z
opracowaniem
dokumentacji
technicznej

Wykup powierzchni

164 600 164 600 20 000 144 600

A.
B
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin
mieszkaniowych w

5. 700 70005 Spółdzielni
Mieszkaniowej

Wykup nieruchomości

12 400 12 400 12 400 0

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin
6. 700 70005



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVI/140/08

Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 19 sierpnia 2008r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

z tego źródła finansowania
rok

budżetowy
2008 dochody

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

(8+9+10+11)

1 2 3 5 6 7 3 9 10 11 12
Zakup sprzętu

21 000 21 000 21 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin

komputerowego dla

7. 750 75023
potrzeb Urzędu Gminy

Zakup i montaż windy

50 000 50 000 50 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

Gmina Żychlin

dla osób
niepełnosprawnych w

8. 750 75023 budynku Urzędu
Gminy w Żychlinie

Dotacja do zakupu

40 000 40 000 40 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin

lekkiego samochodu
strażackiego dla

9. 754 75412 jednostki OSP w
Sleszynie



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVI/140/08

Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 19 sierpnia 2008r.

Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

rok
budżetowy

2008
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

Lp.
dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
Modernizacja bazy

1 120 000 1 120 000 120 000 1 000 000

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin

oświatowej - "Budowa
Sali Gimnastycznej

10. 801 80101 przy Szkole
Podstawowej w
Grabowie"

Modernizacja bazy

402 000 402 000 50 000 252 000

A. 100 000
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin

oświatowej - "Budowa
boiska sportowego

11. 801 80101 przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w
Żychlinie"

Zakup kserokopiarki

6 000 6 000 6 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin
do Szkoły

12. 801 80101 Podstawowej Nr 1 w
Żychlinie

Termomodernizacja

279 800 279 800 152 800 127000

A
B
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin

Zespołu Szkolno -
13. 801 80101 Przedszkolnego w

Żychlinie



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVI/140/08

Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 19 sierpnia 2008r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

rok
budżetowy

2008
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
Monitoring do szkół

41 000 41 000 41 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin
14. 801 80101

Monitoring do

9 000 9 000 9 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin
Przedszkola

15. 801 80104 Samorządowego Nr 1 w
Żychlinie

Zakup maszyn do

5 950 5 950 5 950 0

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin

rozdrabniania jarzyn
przy Zespole Szkolno -

16. 801 80148 Przedszkolnym w
Żychlinie

Zakup sprzętu

5 000 5 000 5 000 0

A
B
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin
komputerowego do

17. 852 85219 M-GOPS w Żychlinie.



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVI/140/08

Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 19 sierpnia 2008r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

rok
budżetowy

2008
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
Program gospodarki

1 460 000 1 460 000 600 000 860 000

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin

ściekowej dla Gminy
Żychlin II etap -
rozbudowa
istniejącego systemu

18. 900 90001 kanalizacji sanitarnej-"
Budopwa kanalizacji
sanitarnej w ulicy 1-go
Maja i we wsi Pasieka"
Budowa przyłącza co
do budynku przy ul.

50 000 50 000 50 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

0
Zakład
Gospodarki
Komunalnej

Młyńskiej 7 w
Żychlinie19. 900 90017

Urządzenie placu
zabaw w Dobrzelinie

30 000 30 000 30 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin20. 900 90095



Załącznik nr 3
do Uchwały NrXXVI/140/08

Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 19 sierpnia 2008r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

z tego źródła finansowania
rok
budżetowy
2008 dochody

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

(8+9+10+11)

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
Modernizacja budynku

845 000 845 000 400 000 445 000

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin
przy ulicy Barlickiego
1 5 na potrzeby

21. 900 90095 MGOPS i filii PUP

Budowa systemu

5 000 5 000 5 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin
monitorowania

22. 900 90095

Rewitalizacja terenów

20 000 20 000 20 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin

zielonych

23. 900 90095

Urządzenie terenu

40 000 40 000 40 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin
rekreacyjno-

24. 900 90095 sportowego przy ul.
Łąkowej w Żychlinie



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVI/140/08

Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 19 sierpnia 2008r

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Środki z Ministerstwa Sportu
B. Środki z UE
C. Środki z WFOŚiGW
D. Środki z Ministerstwa Edukacji Narodowej
E. Środki GFOŚiGW
OPRACOWAŁ:      Referat BPI

                                                                                                                                                                                   Przewodnicząca Rady
                                                                                                    /-/ Zofia Pilarska

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub
koordynująca

wykonanie
programu

rok
budżetowy

2008
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
Budowa boiska
wielofunkcyjnego w
Żychlinie        200 000 200 000 0 0

A    200 000
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin25. 900 90095

Ogółem: 5 068 750 5 068 750 1 824 750 2 944 000 300 000 0 x



      Załącznik Nr 4
                                                                                                    do Uchwały Nr XXVI/140/08
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                    z dnia 19 sierpnia 2008r.

Dotacje celowe z budżetu udzielane na podstawie
porozumień (umów) na finansowanie lub dofinansowanie

wydatków inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przewodnicząca Rady
                              /-/ Zofia Pilarska

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 600 60014 Starostwo Powiatowe w Kutnie 280 000

2. 754 75404 Komenda Wojewódzka Policji
w Łodzi 33 000

Ogółem 313 000



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXVI/140/08

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 sierpnia 2008 r.

Załącznik Nr 1 – dochody

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0970 – kwota 1.260zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu
wpłaty kosztów postępowania sądowego przez państwa Milewskich.

Dz. 801 rozdz. 80101 § 0970 – kwota 486zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu
ze złomowania starych grzejników c.o. przez Szkołę Podstawową w Śleszynie.

Załącznik Nr 2 – wydatki

Dz. 700 rozdz. 70005  – kwota 20.000zł – dokonano zmiany planu wydatków (zmniejszenia)
przeznaczonych na „ Wykup powierzchni mieszkaniowych w Spółdzielni Mieszkaniowej”.

Dz. 750 rozdz. 75023 – kwota 1.260zł – zwiększono plan wydatków przeznaczonych
na wypłatę wynagrodzenia bezosobowego dla radcy prawnego w związku z otrzymaniem
wpłaty kosztów postępowania sądowego przez państwa Milewskich.

Dz. 750 rozdz. 75023  – kwota 20.000zł – zmniejszono plan wydatków przeznaczonych
na zadanie inwestycyjne pn.: „ Budowa zintegrowanego systemu e-Usług Publicznych
Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego) ”.

Dz. 801 rozdz. 80101 – kwota 486zł – dokonano zwiększenia planu wydatków
przeznaczonych na zakup usług pozostałych dla potrzeb Szkoły Podstawowej w Śleszynie.

Dz. 801 rozdz. 80101  – kwota 211.000zł – dokonano zmian w planie wydatków
inwestycyjnych szkół podstawowych polegających na:
- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na zadanie inwestycyjne pn.: „ Modernizacja
bazy  oświatowej  –  Budowa  sali  gimnastycznej  przy  Szkole  Podstawowej  w  Grabowie  ”
– kwota zwiększenia 220.000zł;
- zmniejszenia planu wydatków przeznaczonych na zadanie inwestycyjne pn.: „ Monitoring
do szkół” – kwota 9.000zł.

Dz. 801 rozdz. 80104  – kwota 9.000zł – wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne
pn.: „ Monitoring Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Żychlinie”.

Dz. 900 rozdz. 90095 – kwota 180.000zł - dokonano zmian w planie wydatków
inwestycyjnych polegających na:
- zmniejszeniu o kwotę 20.000zł planowanych kosztów finansowych na zadanie inwestycyjne
pn.: „ Budowa systemu monitorowania”;
- wykreśleniu do realizacji w 2008 roku zadania inwestycyjnego pn.: „ Rewitalizacja starówki
miejskiej – Plac 29-go Listopada ” (kwota 160.000zł).


	20 000
	20 000
	20 000
	20 000
	X
	20 000
	X
	20 000
	20  000
	1 260
	20 000
	X
	9 000
	9 000
	X
	X
	9 000
	X
	X
	180 000
	180 000
	X
	180 000
	229 000
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXVI/140/08
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE


	Załącznik Nr 1 – dochody
	Załącznik Nr 2 – wydatki



